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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA yj
Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YIUU^AZ tarafınd^ Lazılı
olarak yanıtlanmasını arz ederim. // / \

Av. DK Sezgin TANRIKULU
Diyarbakır Milletvekili

12 Temmuz 2025 tarihinde Kızılcahamam’da yapılan bir konuşmada Sayın Cumhurbaşkanı,
“Beyaz Toroslar”! ve köy yakmalarını bir dönemin kötü uygulamaları olarak anmış ve bu
uygulamaları mahkum etmiştir. Ancak aynı günlerde kamuoyuna yansıyan bilgi ve görüntülere
göre, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanı Adayı Sayın Ekrem İmamoğlu
hakkında yürütülen soruşturmada görevli olan bir Cumhuriyet Savcısının makamında “Beyaz

Toros” maketi bulundurduğu iddia edilmiştir.

“Beyaz Toros”, Türkiye’nin yakın tarihinde faili meçhul cinayetlerin, zorla kaybedilmelerin,
gözaltında kayıpların ve devlet içindeki yasadışı yapılanmaların sembolü haline gelmiş bir
metafordur. Bu araçlarla yüzlerce yurttaş kaçırılmış, birçoğunun akıbeti Hala bilinmemektedir.
Bu nedenle, bu metafor yalnızca geçmişin travması değil, aynı zamanda adalet sistemine

güvenin tesisi açısından da günümüzde büyük bir hassasiyet taşımaktadır.

Sayın Cumhurbaşkanının “mahkum ettik” dediği bu geçmişin sembolünün, aktif bir Cumhuriyet
Savcısının makamında bulunması, hukuk devleti ilkeleri açısından ciddi bir çelişki
oluşturmaktadır. Bu durum, yürütülen soruşturmaların tarafsızlığı ve bağımsızlığı hakkında

kamuoyunda endişe yaratmaktadır.
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Bu bağlamda:

1.12 Temmuz 2025 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanı tarafından “mahkum edilen” Beyaz Toros

dönemine dair travmaların ve uygulamaların, halen görevde olan bazı Cumhuriyet Savcılarının

söylem ve sembolleriyle yaşatılmasını nasıl değerlendirmektesiniz?

2.Beyaz Toros maketinin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu
hakkında yürütülen soruşturmalarda görev alan bir Cumhuriyet Savcısının makamında

bulunduğu iddiası doğru mudur? Bu konuda bir inceleme başlatılmış mıdır?

S.Bahse konu savcının tarafsızlık ilkesini ihlal ettiği ve soruşturmaları ideolojik veya siyasi

saiklerle yürüttüğü yönünde kamuoyunda oluşan algıya karşı. Adalet Bakanlığı veya Hakimler
ve Savcılar Kurulu tarafından herhangi bir tasarrufunuz olacak mıdır?

4.Savcıların bürolarında fail olduğu geçmişteki insan hakları ihlallerini simgeleyen objelerin
bulundurulması. Ceza Muhakemesinin tarafsızlık ve masumiyet karinesi ilkeleriyle

bağdaşmakta mıdır? Bu konuda herhangi bir düzenleme veya denetim mekanizması mevcut
mudur?

5.Sayın Cumhurbaşkanının “mahkum ettik” dediği Beyaz Torosları hala bir mesaj veya tehdit

aracı olarak kullanan kamu görevlilerine dair bir yaptırım uygulanacak mıdır?

6.Adalet sisteminde görev alan Savcı ve Hakimlerin, geçmişteki insan hakları ihlallerini
simgeleyen sembolleri kullanması, toplumda “düşman ceza hukuku” uygulandığı yönündeki

algıyı güçlendirmekte midir?


